



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI SUD U ĐAKOVU
Ured predsjednika

Broj: 5-Su-62/2019-9.
Đakovo, 01. listopada 2019. godine

Predsjednica Općinskog suda u Đakovu, temeljem članka 24. Sudskog poslovnika (Narodne Novine 37/2014, 49/2014, 8/2015, 35/2015, 123/2015, 45/2016, 29/2017, 33/2017, 34/2017, 57/2017, 101/2018, 119/18 i 81/19), radi promijenjenih okolnosti u vidu prestanka državne službe i radnog odnosa državnih službenika i namještenika, povratka na rad s dugotrajnog bolovanja i roditeljnog dopusta, neujednačene dodjele predmeta jednostavnog postupka stečaja potrošača i drugih opravdanih razloga, donosi slijedeće

IZMJENE I DOPUNE

GODIŠNJEG RASPOREDA POSLOVA ZA 2019. GODINU

Članak 1.

U cijelom tekstu Godišnjeg rasporeda poslova Općinskog suda u Đakovu za 2019. godinu broj 5 Su-62/2019-4 od 08. veljače 2019. godine umjesto "sudac/sutkinja ovlašten za obavljanje poslova sudske uprave" treba stajati "predsjednica suda".

Članak 2.

Mijenja se čl. 1. tako da:

- st. 3. briše se, a novi glasi:

"U Općinskom sudu u Đakovu sa Stalnom službom u Našicama sudačku dužnost obnaša predsjednica suda i 13 (trinaest) sudaca. Ukupno zaposlenih sa Stalnom službom je 53 (pedesetri) službenika i 9 (devet) namještenika".

-u st. 4. pod naslovom "Neraspoređeni zbog privremene nesposobnosti za rad" brišu se:

1. Marija Ribić - administrativni referent - sudski zapisničar - roditeljni dopust
3. Anica Pajeska - sudski referent za izvršenje kazni - dugotrajno bolovanje
4. Vlasta Blažević - administrativni referent - sudski upisničar - dugotrajno bolovanje

a dodaju se

1. Jasna Pavičić - administrativni referent - sudski zapisničar - rodiljni dopust
3. Vlado Kuric - administrativni referent - upisničar - dugotrajno bolovanje

Članak 3.

U čl. 2. pod naslovom I/ SUDSKA UPRAVA- I.1. URED PREDsjedNIKA SUDA

-pod rednim brojm 1. umjesto "MELITA TOMAKOVIĆ - sutkinja ovlaštena za obavljanje poslova sudske uprave" treba stajati "1. MELITA TOMAKOVIĆ - predsjednica suda"

-pod rednim brojem 4. umjesto "RUŽICA KOVAČIĆ - voditeljica Ureda predsjednika suda" treba stajati "4. RUŽICA KOVAČIĆ - upraviteljica pisarnice sudske uprave".

Članak 4.

U čl. 3. pod naslovom II/SUDSKI ODJELI - I PARNIČNI ODJEL

-pod rednim brojem 6. (Referada 6. - MARIJANA ŽULJ JAKOVLJEVIĆ - sutkinja) dodaje se "i predmetima iz upisnika Sp-samo jednostavni postupak stečaja potrošača (prema šifarniku vrsta sporova – ID 433)

-pod rednim brojem 7. (Referada 13. - MARINA GODŽIROV - sutkinja - Stalna služba u Našicama) briše se "(osim jednostavnog postupka stečaja potrošača)", a dodaje se "(uključujući i jednostavni postupak stečaja potrošača- prema šifarniku vrsta sporova – ID 433)"

-pod rednim brojem 10. (Referada 8. - IVANKA BANOVIĆ) - umjesto "sudska savjetnica" treba stajati "viši sudski savjetnik specijalist"

U čl. 3. pod naslovom II/SUDSKI ODJELI – 2. ODJEL ZA OBITELJSKE I IZVANPARNIČNE SPOROVE

-pod rednim brojem 8. (Referada 8. - IVANKA BANOVIĆ) - umjesto "sudska savjetnica" treba stajati "viši sudski savjetnik specijalist"

U čl. 3. pod naslovom II/SUDSKI ODJELI – 3. OVRŠNI ODJEL

-pod rednim brojem 7. (Referada 8. - IVANKA BANOVIĆ) - umjesto "sudska savjetnica" treba stajati "viši sudski savjetnik specijalist".

Članak 5.

U čl. 6. pod naslovom SUDSKI SAVJETNICI

-pod rednim brojem 1. (Referada 8. - IVANKA BANOVIĆ) - umjesto "sudska savjetnica"

treba stajati "viši sudski savjetnik specijalist"

Članak 6.

U čl. 9. rednim brojem 5. umjesto "(sutkinja mentor sudskoj savjetnici Ivanki Banović)" treba stajati "(sutkinja mentor višem sudskom savjetniku specijalistu Ivanki Banović)"

Članak 7.

U čl. 10. pod naslovom - ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL

-iza rednog broja 6. dodaje se novi redni broj:

"7. GORANKA GAJGER - zemljišnoknjižni referent
-pod neposrednim nadzorom ovlaštenog zemljišnoknjižnog referenta Sanje Glavašević"

Članak 8.

U čl. 10. pod naslovom - ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL - STALNA SLUŽBA U NAŠICAMA briše se

-pod rednim brojem 4. "GORANKA GAJGER - zemljišnoknjižni referent
-pod neposrednim nadzorom ovlaštenog zemljišnoknjižnog referenta Sanje Urban",

a dodaje se "4. BILJANA TOMLJANOVIĆ - zemljišnoknjižni referent
-pod neposrednim nadzorom ovlaštenog zemljišnoknjižnog referenta Sanje Urban".

Članak 9.

U čl. 11. pod naslovom III/SUDSKA PISARNICA - PISARNICA STALNE SLUŽBE U NAŠICAMA briše se

-redni broj 2."VLADO KURIC – administrativni referent – upisničar"

Članak 10.

U čl. 11. pod naslovom III/SUDSKA PISARNICA - POSEBNA PREKRŠAJNA PISARNICA OPĆINSKOG SUDA U ĐAKOVU briše se

-redni broj "2. ANA KLOBUČAR - administrativni referent - upisničar",

a dodaje se "2. VLASTA BLAŽEVIĆ - administrativni referent – upisničar"

Članak 11.

U čl. 11. pod naslovom III/SUDSKA PISARNICA - POSEBNA PREKRŠAJNA

PISARNICA STALNE SLUŽBE U NAŠICAMA briše se

-redni broj "3. BILJANA TOMLJANOVIĆ - viši sudski referent za izvršenje kazni".

Članak 12.

U čl. 13.

- pod rednim brojem 2. umjesto "RENATA BARIĆ – u referadi sudske savjetnice Ivanke Banović", treba stajati "RENATA BARIĆ – u referadi višeg sudskog savjetnika specijalista Ivanke Banović"

- pod rednim brojem 3. umjesto "VINKA ZDRAVČEVIĆ - u referadi sutkinje Ljerke Ljulj", treba stajati "3. BRANKA IVIĆ - u referadi sutkinje Ljerke Ljulj",

- pod rednim brojem 5. umjesto "BRANKA IVIĆ - u referadi sutkinje Melite Tomaković", treba stajati "5. MARIJA RIBIĆ -u referadi sutkinje Melite Tomaković",

- pod rednim brojem 12. umjesto "JASNA PAVIČIĆ - u referadi više sudske savjetnice Snježane Zubak", treba stajati "12. ANA KLOBUČAR - u referadi više sudske savjetnice Snježane Zubak".

Članak 13.

U čl. 14.

- pod rednim brojem 1. umjesto "PERO KOVAČEVIĆ - sudski ovršitelj", treba stajati "1. VINKA ZDRAVČEVIĆ - sudski ovršitelj".

Članak 14.

U čl. 15. pod naslovom IV/ ODJEL POMOĆNO-TEHNIČKIH POSLOVA

- pod rednim brojem 4. umjesto "DARKO KORMANJEC, dostavljač - Stalna služba u Našicama", treba stajati "4. VERA IVANČAN, dostavljačica - Stalna služba u Našicama".

Članak 15.

U čl. 17. redni broj 1. "MONIKA MAMUZIĆ" briše se, a redni brojevi 2., 3. i 4. postaju 1., 2. i 3.

Članak 16.

U čl. 19. pod naslovom OVLAŠTENE OSOBE I SLUŽBENICI

-u toč. I. Za službenika za informiranje te za zaštitu osobnih podataka:
umjesto "IVANKA BANOVIĆ - sudska savjetnica" treba stajati "IVANKA BANOVIĆ -
viši sudski savjetnik specijalist"

-u toč. II. Službenici ovlašteni za obračun i naplatu sudskih pristojbi prema Zakonu o
sudskim pristojbama:
umjesto "1. IVANKA BANOVIĆ - sudska savjetnica" treba stajati "1. IVANKA
BANOVIĆ - viši sudski savjetnik specijalist"

-u toč. III. Službenici ovlašteni za obračun i naplatu sudskih pristojbi prema Zakonu o
sudskim pristojbama za zemljišnoknjižni odjelu:
-pod rednim brojem 10. briše se "Stalna služba u Našicama", a dodaje se redni broj
"11. BILJANA TOMLJANOVIĆ - zemljišnoknjižni referent - Stalna služba u Našicama.

-u toč. VI. Osobe ovlaštene za pristup podacima u evidenciji MUP-a (JRO):
-pod rednim brojem 35. umjesto "viša sudska referentica za izvršenje kazni" treba
stajati "zemljišnoknjižni referent"

-iza rednog broja 38. dodaju se novi redni brojevi:

- "39. GORANKA GAJGER - zemljišnoknjižni referent
- 40. RUŽICA HOHOŠ - administrativni referent - sudski zapisničar
- 41. ANA KLOBUČAR - administrativni referent - sudski zapisničar
- 42. MARINA KLJAJIĆ - sutkinja
- 43. MIRKO KRIŠTO - sudac
- 44. MARIJA MEDVEDAROVIĆ - administrativni referent - sudski zapisničar
- 45. MARIJA MENDROŠ - ovlašteni zemljišnoknjižni referent
- 46. IVANKA MIHALJ - administrativni referent - sudski zapisničar
- 47. ANICA PAJESKA - sudski referent za izvršenje kazni
- 48. JASNA PAVIČIĆ - administrativni referent - sudski zapisničar
- 49. SLAVICA RONČEVIĆ - administrativni referent - sudski zapisničar
- 50. GORAN SIKORA - ovlašteni zemljišnoknjižni referent
- 51. MARIJA STOŠIĆ - administrativni referent - sudski zapisničar
- 52. VESNA STUPARIĆ - administrativni referent - sudski zapisničar
- 53. SANJA URBAN - ovlašteni zemljišnoknjižni referent".

-u toč. VII. Ključni korisnici i administratori za sustav eSpis:

-pod rednim brojem 1. umjesto "ŽELJKA KLAJIĆ - upraviteljica sudske pisarnice"
treba stajati "ŽELJKA KLAJIĆ - upraviteljica zajedničke sudske pisarnice"

-pod rednim brojem 2. umjesto "RUŽICA KOVAČIĆ - voditeljica Ureda
predsjednika suda" treba stajati "RUŽICA KOVAČIĆ - upraviteljica pisarnice sudske
uprave"

-u toč. VIII. Ključni korisnici i administratori za sustav – JCMS:

pod rednim brojem 2. umjesto "ANA KLOBUČAR - administrativni referent - upisničar"
treba stajati "2. VLASTA BLAŽEVIĆ - administrativni referent - upisničar"

-u toč. IX. Administratori eOglasne ploče u sudu:

pod rednim brojem 8. umjesto "ANA KLOBUČAR - administrativni referent - upisničar" treba stajati "8.VLASTA BLAŽEVIĆ - administrativni referent - upisničar".

Članak 17.

U čl. 20. dodaje se nova rečenica koja glasi:

"Radno vrijeme za primanje odvjetnika u zemljišnoknjižnim odjelima je utorkom i četvrtkom od 12,00 do 13,00 sati".

Članak 18.

Izmjene i dopune Godišnjeg rasporeda poslova primjenjivat će se od dana 01. listopada 2019. godine.



Predsjednica suda

Melita Tomaković

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv Izmjena i dopuna Godišnjeg rasporeda poslova suci i sudski savjetnici mogu u roku od 3 (tri) dana od dostave izjaviti prigovor predsjednici suda, a ostali službenici mogu u istom roku staviti primjedbe.

Izjavljeni prigovor, odnosno primjedba, ne odgađaju izvršenje Izmjena i dopuna Godišnjeg rasporeda poslova.